
Dohrávky 
O tomto víkendu byly na programu dvě dohrávky 8. kola. Škoda Plzeň na domácích drahách jednoznačně 
přehrává hosty ze Sokola Útvina a jen výpadek na místě ČULIBRKA jim zabránil ve vytvoření nového 
rekordu drah 1 - 2. Tímto vítězstvím se dostaly na lepší poměr pomocných bodů před doposud vedoucí 
Lokomotivu Cheb a přezimují tak v čele tabulky. Naopak nad družstvem Útviny se po podzimu stahují 
mračna, jelikož jim patří předposlední příčka tabulky a do klidných vod středu tabulky jim pár bodů stále 
chybí. SKK Rokycany C na domácích drahách až po velikém boji udolaly družstvo Slavie K. Vary. Tomu i 
přes porážku patří průběžné třetí místo. Rokycany se pohybují v klidném středu tabulky. 
 
 
SKK Rokycany C  -  TJ Slavia Karlovy Vary 10:6        2651-2616    
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Sokol Útvina 16:0        2692-2504    

  
   

 SKK Rokycany C  2651 10 : 6 2616 TJ Slavia Karlovy Vary 

 BUREŠ Libor 456 2:0 423 PAVLÍK Tomáš 
 DIENSTBIER Josef 406 0:2 420 CHMEL Zden ěk 
 NOVÁK Jaroslav 440 2:0 426 AN ČINEC Jiří 
 MOULIS Václav 463  0:2 472 MAZŮREK Ludvík  
 BLAHOUT Michal 437 2:0 425 HLAVÁ Č Václav 
 MARŠÁLEK Martin 449 0:2 450 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Rokycany dokázaly v tomto utkání, že to na domácích drahách umějí. Svého soupeře ze Slávie K. 
Vary se nezalekly a hned od prvních hodů dávaly jasně najevo, že chtějí z tohoto utkání dva body. 
Utkání výborně rozehrál L. Bureš. První dráha nemá vítěze, když oba soupeři dosahují vynikajících 
233 por. kuželek. Na druhé dráze se hostující T. Pavlík díky lepší hře do plných (145-156) dostává 
do vedení, ale dorážka 34!!! mu vzala veškeré naděje. O vyrovnání se postaral Z. Chmel, který 
přehrává díky lepší hře do plných Čulibrka domácích J. Dienstbiera. Výborná hra do plných J. 
Nováka (318) dala základ jeho vítězství nad J. Ančincem. V polovině utkání je stav 4 : 2 pro 
domácí, kteří vedou o 33 kuželek. Ani 463 por. kuželek nestačilo V. Moulisovi na vítězství v souboji 
s L. Mazůrkem. Ten těží ze své výtečné hry do plných (320) podpořených výbornou dorážkou. 
Důležité body pro domácí připsal M. Blahout, který vynikající dorážkou (162) eliminoval ztrátu 
z plných (275 - 300). V. Hlaváče poráží o 12 kuželek a domácí jdou do posledního souboje 
s náskokem 36 kuželek. Po první dráze to vypadalo pro hosty nadějně, jelikož M. Mojžíš dokázal 
z náskoku domácích ubrat 17 kuželek. Ale stále zbývala jedna dráha a ta náramně vyšla M. 
Maršálkovi. 166 por. kuželek do plných dávalo tušit, že domácí dovedou utkání k vítěznému konci 
a tak se také nakonec stalo. 
 
  



 SK Škoda VS Plze ň 2692 16 : 0 2504 TJ Sokol Útvina 

 ŘÍHÁNEK Pavel 465 2:0 420 PATKA Ň Jaroslav 
 VRABEC Milan 404 2:0 389 VL ČEK Václav 
 SACHUNSKÝ Petr 483  2:0 439 KŘÍŽ Václav  
 MLNÁŘÍK Zdeněk 445 2:0 424 KŘÍŽ Václav ml. 
 FILEK Ladislav 427 2:0 405 HLAVATÝ Vlastimil 
 BALOUN Ji ří 468 2:0 427 VESELÝ Stanislav 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:45 
 
Škoda Plzeň potřebovala v tomto utkání naplno bodovat, aby se bodově dotáhla na vedoucí 
Lokomotivu Cheb a v případě výrazného vítězství by se dostala dokonce před ni. A tomuto cíli 
podřídila svoji taktiku i hru. Vše výborně pro domácí načal P. Říhánek, který dvěma hodně 
vyrovnanými drahami dokázal nahrát na J. Patkaňovi 45 kuželek. V souboji Čulibrků ztrácel 
domácí M. Vrabec po plných na první dráze 30 kuželek. Lepší dorážkou se k V. Vlčkovi dokázal 
přiblížit na dohled. Jeho trápení pokračovalo i na druhé dráze, ale v tomto utkání měl štěstí na 
soupeře a tak i po bezvýrazném výkonu se stěhovaly body na stranu domácích. Následující souboj 
mezi P. Sachunským a V. Křížem st. byl výbornou podívanou, zejména na první dráze. Dosažené 
výkony (250 - 238) jsou toho jasným důkazem. Domácí hráč pokračoval ve výborné hře a 
v dorážce již jasně dominoval. jeho výkon znamenal nejen vyrovnání rekordu drah 1-2 na kuželně 
Škody Plzeň, ale již výrazné vedení pro domácí v poměru 6 : 0 a +104. Z. Mlnářík si přes 
průměrné plné na první dráze dokázal připravit dobrou výchozí pozici pro druhou dráhu, když 
výbornou dorážkou dosáhl na první dráze výkonu 220 por. kuželek. Na druhé dráze svůj výkon 
vylepšil o dalších 5 kuželek a V. Kříže ml. přehrává o 21 kuželek. L. Filek trochu tápal na první 
dráze a pro hosty to vypadalo na zisk prvních bodů (193 - 208). Ovšem druhá dráha v podání 
domácího hráče tyto plány zhatila a výborná hra do plných dala základ výkonu 234 a konečnému 
vítězství o 22 kuželek. V té době již domácí věděli, že jim tento výsledek stačí na přestižení 
Lokomotivy Cheb a cíl je tedy splněn. J. Baloun ml. mohl hrát uvolněně a zejména na první dráze 
potvrzoval roli nejlepšího hráče soutěže (240). Na druhé dráze jen potvrdil konečné vítězství 
domácích a jednoznačný výsledek 16 : 0.  


